

Položkový rozpočet		
Zakázka: DDÚ Brno, Hlinky 140-výměna - instalace plynového ohřívače vody		
Zhotovitel:	Instalotherm-Veselka, s.r.o. K Berce 688/3 64200 Brno 42	IČO: 26912538 DIČ:
Objednatel:	Diagnostický ústav Brno, středisko výchovné péče a základní škola, Brno, Hlinky 140 Hlinky 55/140 60300 Brno - Pisárky	IČO: 00567256 DIČ:
Vypracoval: Ivana Veselková		
Rozpis ceny		
HSV		0,00
PSV		46 549,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		8 600,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	55 149,00 CZK
Snížená DPH	12 %	6 617,88 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,12 CZK
Cena celkem:		61 767,00 CZK
Za zhotovitele Za objednatele Brno 4.9.2025 Místo Datum		

Popis: Nabídka je zpracovaná jako nárh a odhad nákladů. V případě realizace bude účtováno podle skutečně provedencýh prací a dodávek.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
722	Vnitřní vodovod	PSV	7 917,00	0,01187
723	Vnitřní plynovod	PSV	6 645,00	0,00744
732	Strojovny	PSV	31 987,00	0,13555
ON	Ostatní náklady	ON	8 600,00	0,00000
Celkem:			55 149,00	0,15486

Stavba:	DDÚ Brno, Hlinky 140-výměna - instalace plynového ohřivače vody	List č.3
Rozpočet:		
Část:		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 722		Vnitřní vodovod				7 917,00
1	722 19-0223.R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 25 mm	soubor	1,00000	3 855,00	3 855,00
2	722 22-1112.R00	Kohout vypouštěcí kulový, DN 15 mm	kus	1,00000	220,00	220,00
3	722 23-5113.R00	Kohout vodovodní, kulový, DN 25 mm	kus	2,00000	532,00	1 064,00
4	734 26-1225.R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1	kus	2,00000	218,50	437,00
5	734 26-1224.R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4	kus	2,00000	170,50	341,00
6	5	pomocný materiál	s	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 723		Vnitřní plynovod				6 645,00
7	723 23- CATS	Hadice flexibilní nerez CATS DN20 1000mm	ks	1,00000	845,00	845,00
8	723 19-0203.	Přípojka plynovodu, trubky měděné DN 20 mm	soubor	1,00000	800,00	800,00
9	725 51-9104.	Montáž plynových ohřivačů-stacionárních	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 732		Strojovny				31 987,00
10	732 42-1429.R00	Čerpadlo oběhové cirkulační Grundfos, UP 14-15B	soubor	1,00000	5 200,00	5 200,00
11	734 42-1429.	Čerpadlové šroubení 6/4" x1", mosazné	ks	2,00000	196,00	392,00
12	484-17155	Ohřivač plynový zásobníkový , Quantum Q7EU-30-NORS/E I, 115l, 7,5kW, komínový	ks	1,00000	18 895,00	18 895,00
13	6	Odkouření	s	1,00000	7 500,00	7 500,00
Díl: ON		Ostatní náklady				8 600,00
14	1	Nezměřitelné práce při rekonstrukcích	hod	4,00000	600,00	2 400,00
15	2	servisní spuštění ohřivače	s	1,00000	3 500,00	3 500,00
16	4	likvidace a odvoz demontovaného zařízení	s	1,00000	1 500,00	1 500,00
17	3	doprava	s	1,00000	1 200,00	1 200,00